令和２年（2020 年）５月２８日

大 分 大 学

志願者各位

令和 3年度（2021 年度）大分大学理工学部第 3 年次編入学試験の

延期日程について

理工学部第３年次編入学試験については，新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴

い 4 月 22 日に本学ホームページにおいて日程延期の通知を掲載いたしましたが，現在

の状況等を考慮の上，変更日程を決定いたしましたので下記のとおりお知らせします。

記

 変更前 変更後

出願期間 5 月 11 日（月）～5 月 15 日（金） 6 月 29 日（月）～7 月 3 日（金）

試験期日 6 月 2 日（水） 7 月 22 日（水）

合格発表 6 月 16 日（水） 8 月 5 日（水）

※今後の新型コロナウイルス感染症の状況によっては再延期・実施方法の変更等，対応

を見直すことがあります。その場合は改めて本学ホームページにてお知らせしますの

で，最新の情報は必ず確認してください。